Klub plavania Aquacity Poprad
SLOVENSKY POHAR ZIAKOV SSO, 2. KOLO

Zilina 22./23.4.2017

Sumar vysledkov

Priezvisko, Meno

Barabas Ella

Durasova Alexandra

Frankovsky Tomas

Gemzova Jana

Havlik Lucas

Hudzikova Nina

lllencik Juraj

Illencikova Katarina

Jancek Filip

Kosecova Lenka

MatuSekova Daniela

Pitonakova Agata

Pitoridkova Barbora
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08 :
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vzdialenost,spdsob

100 volny spdsob
200 volny spbsob
100 znak

200 prsia

100 motylik

100 volny spdsob
200 volny spbsob
100 znak
200 znak
100 prsia

100 volny spdsob
100 znak

50 prsia

100 prsia

50 volny spésob
50 znak
100 znak

100 volny sp6sob
200 volny sp6sob
400 volny spésob
200 znak

200 motylik

100 volny sp6sob
200 volny sp6sob
100 znak

100 prsia

200 prsia

100 motylik

100 volny sp6sob
100 znak

100 volny spbsob
50 znak

100 prsia

50 motylik

50 volny spbsob

50 motylik

100 motylik

200 polohové preteky

100 znak

50 prsia

100 prsia

200 polohové preteky

50 volny spésob
50 znak
50 prsia

100 volny sp6sob
200 volny sp6sob
400 volny spésob
200 znak

100 motylik

200 motylik

50 volny spésob
100 volny spbsob
50 motylik

100 motylik

1:26.18
3:13.33
1:43.80
3:50.04
1:58.40

1:27.34
3:12.08
1:41.42
3:38.50
2:03.97

1:37.24
1:51.56

52.20
1:50.52

54.08
53.30
1:58.66

1:17.65
2:48.23
6:00.58
3:19.25
3:33.04

1:16.95
2:48.06
1:29.45
1:35.02
3:24.87
1:36.60

1:54.99
2:12.99

1:46.12
54.34

1:57.53
57.49

40.45
58.39
2:16.91
3:46.30

1:51.74

51.54
1:50.07
3:45.22

42.72
52.51
57.89

1:17.07
2:50.27
6:01.14
3:15.93
1:33.11
3:15.65

39.20
1:39.05
52.79
2:08.82

50m bazén (50m), FINA 2016

Stary OR.

1:25.07
1:45.14
3:51.73

1:26.10
3:07.15
1:42.66
3:39.01

1:54.06
1:53.44

58.51
1:55.08

41.20
52.99

1:20.64
2:52.90
6:14.39
3:18.28
3:44.86

1:16.32
2:50.31
1:28.66
1:36.50
3:26.65
1:47.34

2:18.37

2:14.35

1:18.33
2:49.19
6:05.04
3:14.82
1:31.65
3:22.00

41.56

1:00.03

Rozdiel

97% 220 b.
OR 199 b.

103% OR 175 b.
101% OR 221 b.
OR 103 b.

97% 211 b.
95% 203 b.
102% OR 188 b.
100% OR 183 b.
OR 139 b.

138% OR 112 b.
103% OR 100 b.
126% OR 129 b.
108% OR 143 b.
58% 84 b.
99% 130 b.
OR 117 b.

108% OR 220 b.
106% OR 222 b.
108% OR 227 b.
99% 177 b.
111% OR 143 b.
98% 309 b.
103% OR 303 b.
98% 274 b.
103% OR 310 b.
102% OR 313 b.
123% OR 191 b.
OR 67 b.

108% OR 59 b.
OR 118 b.

OR 123 b.

OR 164 b.

OR 76 b.

OR 138 b.

OR 56 b.

OR 48 b.

OR 127 b.

145% OR 140 b.
OR 187 b.

OR 199 b.

OR 175 b.

OR 171 b.

OR 136 b.

OR 132 b.

103% OR 308 b.
99% 292 b.
102% OR 287 b.
99% 253 b.
97% 213 b.
107% OR 241 b.
112% OR 221 b.
OR 145 b.

129% OR 99 b.
OR 80 b.
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Rosipal Viktor

Sablova Tatiana

Sludné Lillian
Steépanek Patrik

Suranovsky Michael

Tomas Oliver

Celkom 77 individualnych vyslekov, priemerny vykon: 105,2%
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50 volny spésob
100 volny sp6sob
50 znak

50 motylik

100 volny spbsob
200 volny sp6sob
100 prsia

200 prsia

100 motylik

100 volny spbsob

100 volny spdsob
50 znak

100 prsia

50 motylik

50 volny spésob

50 znak

50 motylik

200 polohové preteky

100 volny sp6sob
50 znak

100 prsia

50 motylik

Novych rekordov: 0, novych osobnych rekordov: 61
Najlepsie zlep3enie: Stépanek Patrik, 50 znak 50.63

17
10
13

24
16
25
16

25
16

19
16

13

18
18
18
11

45.79
1:48.35
53.15
1:00.20

1:26.11
3:05.32
1:51.84
3:54.12
1:44.51

1:08.05

1:43.26
50.63

2:05.75
59.80

43.70
48.62
50.20
3:48.45

1:34.38
50.82
2:05.25
52.11

1:53.12
57.69
1:03.87

1:25.08
3:02.46
1:49.07
3:48.06
1:44.31

1:08.85

1:11.09

1:02.32
48.62

52.77
57.73

1:37.57
51.38

52.46

Strana 2

Zilina 22./23.4.2017

109%
118%
113%

98%
97%
95%
95%
100%

102%

197%

109%

124%
118%
132%

107%
102%

101%

OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR

95 b.
81b.
92 b.
51b.

221 b.
226 b.
190 b.
209 b.
150 b.

448 b.

93 b.
107 b.

97 b.
52 b.

109 b.
120 b.

89 b.
124 b.

122 b.
105 b.
98 b.
79 b.



